ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RETIFICAÇÃO

Retifica-se os números das Portarias nº. 0130/2016-GP publicada dia 13/05/2016, a
qual prorroga por mais 60 dias a atuação dos Grupos de Trabalho, para Portaria nº.
0131/2016  e o número da Portaria nº. 0131/2016-GP publicada dia 25/05/2016 , a
qual  nomeia  membros  da  Comissão  de  Direitos  Humanos,  para  Portaria  nº.
0132/2016.

Salvador-BA, 01 de Junho de 2016.

Luiz Viana Queiroz
Presidente OAB-BA

PORTARIA nº 0133/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  para  compor  a  Comissão  de  Ensino
Jurídico o advogado HUMBERTO GUSTAVO DRUMMOND DA SILVA TEIXEIRA,
OAB/BA nº. 32047.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 01 de Junho de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0134/2016 – GP

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional,  resolve  nomear como membro da  Comissão de Direito à
Saúde o advogado  JORGE LUIZ SAPUCAIA CALABRICH, OAB/BA nº. 32889.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 01 de Junho de 2016.

Luiz Viana Queiroz
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

PORTARIA nº 0135/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear como membros  para compor a  Comissão
Especial de Sistema Prisional e Segurança Pública os advogados DAVI ROLIM
ESMERALDO  ROCHA,  OAB/BA nº.  37159,  EDUARDO  BOUZA CARRACEDO,
OAB/BA nº. 870B e como membros COLABORADORES da referida Comissão os
advogados  FERNANDA  SOUZA  CARDOSO,  OAB/BA  nº.  39711  e  YLLA
GUIMARÃES DE SANT’ANA, OAB/BA nº. 44992.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 01 de Junho de 2016

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0136/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como  membro para compor a  COMISSÃO
DE  DIREITOS  E  PRERROGATIVAS  o  advogado  NEWTON  CLEYDE  ALVES
PEIXOTO, OAB/BA nº. 2990.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 01 de Junho de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0137/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membros da Comissão De Concurso
De  Defesa  Do  Concurso  Público os  advogados   JOSÉ  DE  SOUZA  GOMES
FILHO, OAB/BA nº. 13115 e JULIANA MARIA DA COSTA PINTO DIAS, OAB/BA
nº. 38391.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 01 de Junho de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 3/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

CONSELHO DISTRIBUIDOR

EDITAL N° 005/2016 – CD
NOTIFICAÇÃO

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: J.T.T. (OAB/BA 11610) e
sua advogada Jussira Teixeira Tibúrcio para, querendo, no prazo regimental de 15
(quinze)  dias,  contados da presente publicação,  oferecer  suas  contra-razões ao
recurso interposto no Processo n° 34961/08.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 01 de junho de 2016

Waldir Santos - Conselheiro Distribudor

Edital n° 006/2016 – CD
Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, J.C.S.S.O. (OAB/BA 8707)
e seu Patrono Dr. Luiz Gabriel Batista Neves; Dr. Filipe de Abreu Reis na qualidade
de Defensor Dativo de C.M.S. (OAB/BA 10.063); Drª. Renata Botto de Barros Cal na
qualidade de Defensora Dativa de J.E.A.J.  (OAB/BA 29.060);  Drª.  Thamires Reis
Dias Pereira Valois na qualidade de Defensora Dativa de C.P.B.F. (OAB/BA 15.963);
Dr. Robson Cassio Oliveira Fontoura na qualidade de Defensor Dativo de V.O.N.S.
(OAB/BA  4616);  U.S.N.  (OAB/BA  12.219);  S.M.A.C.  (OAB/BA  21.382);  E.J.R.A.
(OAB/BA 14.592); M.J.B.A. (OAB/BA 12.536); D.G.S.N. (OAB/BA 735B); P.A.C.C.
(OAB/BA  5685);  L.S.S.  (OAB/BA  17.381);  A.R.S.M.  (OAB/BA  10.674)  e  seus
respectivos  advogados  Ubirajara  dos  Santos  Nascimento,  Sylvia  Maria  Amoêdo
Cavalcante,  Emanuel  José  Reis  de  Almeida,  Marcelo  José  Bittencourt  Amaral,
Deraldo  Gomes  da  Silva  Neto,  Paulo  Alberto  Carneiro  da  Costa,  Leandro  Silva
Santos,  Antonio  Renato  Sampaio  Mendonça  na  forma do  §4º  do  art.  137-D,  do
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94), para tomar
conhecimento dos termos das decisões proferidas, respectivamente nos Processos
n°  9282/2010,  12580/11,  22542/11,  22627/11,  21254/12,  14881/11,  23262/11,
25725/09, 1615/11, 20688/10, 21612/10, 28860/08, 9704/11.

Publique-se
Salvador, 01 de junho de 2016

Waldir Santos - Conselheiro Distribudor

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 4/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 025/2016-SI

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO –
BAHIA, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista a decisão exarada
nos autos  dos processos de inscrição,  faz saber  que,  cessados os motivos  que
determinaram o  licenciamento dos  Bacharéis  MARCEL  DE ALMEIDA SANTOS,
JOÃO  GONÇALVES  FRANCO  FILHO,  VANESSA  MONTEIRO  BURGOS,  LUIZ
FELIPE GARCIA DA SILVA E SILVA, LUIZ CARLOS DE MACEDO e LEOPOLDO
SELLMANN SOUZA FILHO, inscritos nesta Seccional sob no  21715, 11475,35525,
19782, 30641 e 21092, respectivamente, foi extinto o referido licenciamento, desde
de  30/03/2016,  15/03/2016,  28/03/2016,  08/04/2016,  14/04/2016  e  12/04/2016,
restabelecendo-se o pleno gozo dos direitos relativos ao exercício da advocacia.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 01 de junho de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral OAB-BA

EDITAL nº 026/2016 – SI

O SECRETÁRIO GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,  SEÇÃO
BAHIA,  no  uso de suas atribuições e tendo em vista  as  decisões exaradas em
30/03/2016,31/03/2016,  31/03/2016,  08/04/2016,  14/04/2016,  15/04/2016,
25/04/2016,  02/05/2016  e  02/05/2016,  nos  autos  dos respectivos   processos  de
inscrição,  faz  saber  que,  por  motivos  dos  falecimentos  verificados,  30/11/2011,
17/09/2006,  19/03/2013,  19/03/2016,  12/03/2016,  01/08/2015,  23/04/2016,
21/06/2015  e  29/02/2016,  respectivamente,  foram  CANCELADAS  do Quadro  de
Advogados  desta  Seccional,  as  inscrições  dos  Bacharéis:  Cláudio  Lemos  Lima
(18754),  Antonio  Fernandes  Queiroz  (825A),  Afrânio  Gómez  Guimarães(3695),
Mario Carvalho Colonezi(2180), Alexandre Leonardo de Miranda(37918), Miralena
Fraga Miranda Menezes(6766),  Marco Accioly Ferreira da Costa(41968),  Joselino
José de Oliveira(5877) e Helio Mariano Ribeiro de Santana(2840).

Publique-se e cumpra-se.

Salvador, 01 de junho de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 5/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

EDITAL – nº 027/2016– SI

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,  SEÇÃO
BAHIA, no  uso de suas atribuições e tendo em vista  as  decisões exaradas em
31/03/2016,  31/03/2016,  31/03/2016,  08/04/2016,  08/04/2016,  14/04/2016,
14/04/2016,  14/04/2016,  15/04/2016,  15/04/2016,  15/04/2016,  25/04/2016,
25/04/2016  ,  02/05/2016,  02/05/2016,  04/05/2016  e  05/05/2016,   nos  autos  dos
processos de inscrição, faz saber que os Bacharéis: EDINAIR DAMASIO BARBOSA,
MARIA JOSE DOS SANTOS FILHO, MARIA UIARACY GONÇALVES FERREIRA
DE  SOUZA,  EMANUEL  DE  SOUZA  AMARAL  SOUTO,  LUDMILA  CORREA  DA
TRINDADE,  JOSE  EDUARDO  DORNELAS  SOUZA,  FERNANDO  DE  OLIVEIRA
HUGHES FILHO, DILSON JATAHY FONSECA NETO, RAFAEL TEIXEIRA SOUTO,
DANIELA  CRISTINA  RODRIGUES  BARRETO,  RAISSA  PACHECO  DA  ROCHA
RIBEIRO, PATRICIA APARECIDA ARAUJO DE FREITAS, MAHOMED MAHMUD
SAIGG  NETO,  JULIA  KARINA  GALVÃO  MORIAS   TELES,  BRUNO  ANDRADE
CALMON  DE  SIQUEIRA,  SAULO  CHRISTIANO  COSTA  DE  OLIVEIRA  e
FRANCISCO CARLOS SUZART AMORIM,  inscritos  desta  Seccional  sob  os  nºs
29641,  42832,  30491,  48134,28786,  16636,  18109,  35459,28583,  37980,  28905,
48903, 8281,18521, 18960,42238 e 38393, respectivamente, foram LICENCIADOS,
a  pedido,  do  exercício  da  advocacia  retroativamente  a  18/03/2016,  29/02/2016,
14/03/2016,  22/03/2016,  23/03/2016,  04/04/2016,  31/03/2016,  04/04/2016,
28/03/2016,  07/04/2016,  05/04/2016,  11/04/2016,  11/04/2016,  15/04/2016,
11/04/2016, 20/04/2016, e 29/04/2016, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador, 01 de junho de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral OAB-BA

EDITAL nº 028/2016-SI
CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

O SECRETÁRIO-GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO -
BAHIA, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista a decisão exarada
nos  autos  dos  respectivos  processos  de  inscrição,  faz  saber  que  foram
CANCELADAS,  no  Quadro  de  Advogados  desta  Seccional,  as  inscrições:  A)
ADVGODOS: ADRIANO  NUNES  DE  SOUZA  -31420,ANDRESSA  DE  ALMEIDA
BRAGA-33255,ANTONIO  CARLOS  DIAS  RIBEIRO  CRUZ  –  27950,ANTONIO
CEZAR DE FREITAS FERREIRA FILHO- 39421 ,AILSON DE ALMEIDA MARQUES
–  29026,ANDREZA  RIBEIRO  LIMA-40014,AVINER  ROCHA  SANTOS-
37673,CAROLLINA  ARAGÃO  FERREIRA  BINDA-20779,CASSIA  LOPES  DA
SILVEIRA DIAS -26708, CINTIA CAMPOS DA SILVA- 24683,CINTHIA PINHEIRO

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 6/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

DA PAIXÃO -34837,CLARISSA PEREIRA GUNÇA DOS SANTOS- 45284,DANIEL
GAVAZZA GARCIA- 36181,DANIEL SAMPAIO LIMEIRA- 32261,DANIEL SOARES
POMPEU  DE  SOUSA  BRASIL-28281,DEBORA  WILDBERGER  COELHO  DA
ROCHA-  29474,DELMAR  ARAUJO  BITTENCOURT-  19303,ECILA  ESPIRITO
SANTO  MOREIRA-  37024,EDUARDO  MOTA  VALENÇA  FILHO-  37817,ERIKA
SOUZA CORREA OLIVEIRA- 22518,FLAVIA DE SOUZA PINTO- 21588,GABRIEL
MAGNAVITA FERNANDES DIAS- 32525,GEORGIA ANANDA LOPES BEZERRA-
24980,GESSICA SANTOS FERREIRA- 36621,HELIO ROBERTO SOARES OUREM
CAMPOS-  45199,HENRIQUE  DA  SILVA  ANCELMO-  31292,JEFFERSON
BRANDÃO  RIOS-  33891,IGOR  RAMON  SANTOS  JESUS  DA  ROCHA  –
23344,JOÃO  PAULO  LEFUNDES  COELHO-38266,KARINA  FERNANDES
MANGABEIRA-  21659,LILIA  RODRIGUES  MACEDO-  47366,LILIAN  GOMES
LAVRADOR  DAVID-  29459,LUIZA  NOGUEIRA  SOUZA-  38500,LORENA
CAVALCANTE  BRAGA  PIRES-  28197,LOURIVAL  CORDEIRO  DE  CARVALHO-
3939,LUA  MARINA  MOREIRA  GUIMARÃES  -38224,LUIZ  MARCOS  RIBEIRO
RIBEIRO-  20721,MARIANA  SOARES  BRAGA  -26114,MARISTELLA  FRANCO  E
PASSOS- 2278,NATHALIE MALHADO GOMES DE SIQUEIRA- 41995,NATHALIA
ELISA  OLIVEIRA  MENDES-  30728,NILDO  PEREIRA  SANTOS-11464,ODOEL
ARAUJO  DOS  SANTOS  JUNIOR-  43187,PATRICIA  SANTANA  SOUSA-
48498,PAULA BRITO DE OLIVEIRA- 48400,PAULA CAROLINE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA-  41931,PAULA  MENEZES  GUSMÃO  -35910,PEDRO  HENRIQUE
FONSECA  DE  ALMEIDA-47019,PRISCILA  FLORENCIO  MACEDO-
36017,PRISCILA  RODRIGUES  RAPOSO-34894,RAFAEL  DE  SOUZA
FIGUEIREDO-33238,RAQUEL  TRABAZO  CARBALLAL  FRANCO-  31109,RAILDA
GABRIELA  FERREIRA  MATOS  LADEIA  -44259,REGINA  CELIA  SANTOS-
3456,RENATA  PENZA  CUNHA  ADAMI  DE  SÁ-43948,ROBERTO  CORDEIRO
JUSTUS-  39724,ROMEU  GONSALVES  COELHO  FILHO-  23913,RUBEN  DARIO
MARI-  30073,RUTHA  CALDAS  BORGES-  39282,SILVIA  ORNELLAS-
43698;TAMARA LORDELO LEITE CALDAS PEREIRA- 37014,UENDEL SOUZA DE
JESUS-37845,WADTON  ANDRADE  SANTOS-  32394,WASHINGTON  MACEDO
BARBOSA-  36484,WILSON  ANDRADE  PINTO  CARDOSO-14940;B)
ESTAGIÁRIOS:  ALBERTO  LUIS  SANTOS  DA  CRUZ-29443E,  MICHELE
CRISTINNE RIBEIRO BARRETO-29184E.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 01 de junho de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 7/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

EDITAL Nº. 029/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
– SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei
nº  8.906 de 04 de julho  de 1994)  que requereram inscrição nos Quadros desta
Seccional: A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adson Santana Andrade,
Adriel  Bem  Berg  Bomjardim  Bahia,  Alan  Cordeiro  Pereira,  Alessanra  Almeida
Barreto,  Alury  Tassizo  Carletto  Neto,  Andréa  Santos  Lima,  Ângela  Maria  Vieira
Guabiraba,   Antonio Cláudio da Silva Neto, Antonio Rocha Fraga,   Bruna Fabri
Almeida  do  Vale,    Caíque  Souza  de  Oliveira,  Camila  Azevedo  Barreto,  Carine
Carvalho de Oliveira,   Carla dos Santos Reis,  Carla Emanuely Cardoso Dantas,
Danubia Alves de Oliveira, Edvan Barbosa Coutinho,   Eliana Santos Barbosa Lins,
Elis  Vitória  Nunes da Gama,  Erica  Almeida Leal,  Erica  Nascimento de Santana,
Evandro Luis de Santanna Lima,  Felipe Cruz Almeida, Fernanda Lucia Santos Lima
de  Souza,  Fernando  Soares  Andrade,  Francielle  da  Silva  Dourado  Saraiva,
Francianne  Almeida  Rios,   Gabriel  Conrado  Souza,  Gisele  de  Araujo,  Gustavo
Aurélio  Seara Niella,  Helcio  Matos de Carvalho,    Ira  Ferreira  Sales Guimarães,
Iraniano Souza de Araújo, Isabela Carneiro Silva,  Ítala Dias Galvão, Jamile Tavares
de Oliveira,   Jamily  Souza Lima, Jessica  Fernandes Carvalho  Mota,João Batista
Vieira Souza, João Pedro Scavuzzi de Souza Nascimento, Juvandy Jose Coutinho
de Alcântara,  Lais Rodrigues Gomes,  Laise Marques de Oliveira  Melo,   Larissa
Paim Pitanga, Layana Suelly Souza da Silva, Leonardo  Brito Cotrim,  Letícia Ribeiro
Pires,   Letícia Rosendo de Oliveira, Lorena Andrade Gonçalves, Luamar Sepúlveda
Santana,  Luis  Cláudio  Rosário  Polvora   Luiz  Roberto  de  Souza,  Luy  Rocha
Guimarães, Magnólia Pereira dos Anjos, Makson Andrade dos Santos, Maria Vitória
Gomes Dourado, Mariston Sales Barreto Batista,   Mayra Santos Silva, Nelson Jose
Barbosa Lopes, Pedro Pablo Oliveira Reis, Ramon de Aguiar Portela, Rayana Karina
Rocha Andrade,   Renata Alves Neves da Silva, Ricardo Enedino Barreto Martins,
Roney Santana de Almeida Lima, Silvano Almeida Junior,  Tarcisio Durval do Carmo
Ribeiro,  Tatiane Lobo Bittencourt  Almeida,   Thais Couto  da Cruz Bastos,  Thallis
Muniz  Teixeira  de  Oliveira,  Viviane  Torquato  Gomes,  B)Como  ADVOGADOS
(Inscrição  Suplementar):  Ana  Rita  dos  Reis  Petraroli,  Carlos  Augusto  Passos
Maciel,   Carolina  Neves  do  Patrocínio  Nunes,  Caroline  Fontana  Palavro,  Clélia
Consuelo Bastidas de Prince,Kleiton Gonçalves de Carvalho, Leandro Pereira de
Oliveira, Rubenilto Nunes Machado,   Sergio Nascentes Badaró de Resende, Ubiraci
Moreira  Lisboa,  Vicente  Nogueira;  C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por
Transferência): Beatriz Novoa Marques, Fernando Jose da Hora Lopes, Janemary
Auxiliadora Caldas Coutinho Nogueira,Lorena de Sousa Costa Lira, Patrick Raphael
Nascimento de Melo; D) Como ESTAGIÁRIOS: Adluse Silva Andrade, Amanda de
Carvalho  Gonzaga,  Ana  Caroline  Lima  Souza,   Ana  Maria  dos  Santos  Souza,
Andarai Nascmento Oliveira,  Anne Caroline de Oliveira Brito,  Bruna dos Santos
Galvão Severo, Camila Corrreia Fialho, Cristiane Nascimento Reis, Cristine Lima de
Oliveira,  Djailson  Lobo  de  Freitas,  Emanuele  da  Silva  Santos,  Genilson  Alves
Laranjeira,  Jamile  Silva  Estevão,  João  Americo  Costa  dos  Santos,  João  Paulo

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 8/8
Mural Eletrônico – 2016-074.doc – 01/06/2016

Santana Pereira, João Vitor Monte Barbosa, Jose Ferreira da Silva Junior, Kaio de
Almeida Peixoto, Kaue Duarte Ambrozi da Silva, Kleber Dias Barretto Filho,  Larissa
Oliveira Frota, Larissa Quarantini Tourinho de Magalhães, Lindinilda Estrela Passos,
Marcelo Batista Barbosa,  Michele Pinto Carvalho, Nathalia Lima da Silva, Ohanny
de  Souza  Santos,  Regineide  Santos  Cruz,  Taiguara  Almeida  Gomes,  Thaiane
Christina de Freitas Calmon, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada
impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição  fundamentada,  as
mencionadas inscrições.

Salvador, 01 de junho de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/